
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /3 . О  A. г. Кола №  6/О А
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
приказом Росреестра от 10.11.2021 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков» (далее - Классификатор), Правилами 
землепользования и застройки сельского поселения Междуречье Кольского района, 
утвержденными решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье 
Кольского района от 17.12.2012 № 33/2, в редакции решения Совета депутатов Кольского 
района от 29.04.2022 № 10/7 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, 
утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского 
района от 17.12.2012 № 33/2», рассмотрев заявление Министерства имущественных 
отношений Мурманской области, с учетом результатов публичных слушаний 
от 28.04.2022, назначенных постановлением Главы Кольского района от 24.03.2022 № 22 
«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка», администрация 
п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить Министерству имущественных отношений Мурманской области 
разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка 
с кадастровым номером 51:01:1102007:159, расположенного в сельском поселении 
Междуречье, соответствующий виду разрешенного использования, предусмотренному 
Классификатором - код 13.2 «ведение садоводства».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации Кольского района Богданова И.А.

Глава админист А.П. Лихолат




